ATA – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

COMISSÃO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DE CHEFE E SUBCHEFE PARA O
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PETRÓLEO – EPET – CESFI

Aos 15 dias do mês de julho de 2025, as 14:00 horas, através da Plataforma TEAMS,

reuniram-se os membros designados pela Portaria DG/CESFI 023/2025, os professores

Luiz Antonio Alves, Fabio Ullmann Furtado de Lima, a Técnica Universitária Ana Paula

Ramos de Souza e a acadêmica Brenda Tayna Vogel Marques, com o objetivo de

ANALISAR e DIVULGAR o resultado da(s) chapa(s) inscrita(s), conforme prevê o Edital

016/2025 – DG/CESFI.  Foram recebidas as seguintes Inscrições:

COLEGIADO DO DEPTO DE ENGENHARIA DE PETRÓLEO

Inscrições
Chapa 10 Chefe: Debora Cristina Brandt

Subchefe: Daniel Fabian Bettú

Assim, em conformidade, esta COMISSÃO opta por HOMOLOGAR todos os inscritos por
atenderem as condições do Edital;

Balneário Camboriú, 15 de julho de 2025

Prof. Fabio Ullmann Furtado de Lima

Presidente da Comissão

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

26
12

8/
20

25
 e

 o
 c

ód
ig

o
4H

T
E

64
D

3.

17

Assinaturas do documento

Código para verificação: 4HTE64D3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FÁBIO ULLMANN FURTADO DE LIMA em 15/07/2025 às 16:46:51
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 13:52:44 e válido até 13/07/2118 - 13:52:44.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjYxMjhfMjYxNDhfMjAyNV80SFRFNjREMw== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00026128/2025 e o código
4HTE64D3 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.